
 

 
MARŠRUTS 

 
IZMAIŅAS NO 1. DECEMBRA 

 

Nr.7046 Rīga–Krāslava  Autobuss, kas no Krāslavas 
autoostas izbrauc svētdienās 
plkst.15.50, mainīs apstāšanās 
laiku pieturvietā Līvāni un 
Jēkabpils (Kurzemes iela). 
 

 Autobuss, kas no Krāslavas 
autoostas izbrauc pirmdienās un 
piektdienās plkst.9.00, mainīs 
apstāšanās laiku pieturvietā 
Līvāni un Jēkabpils (Kurzemes 
iela). 

 

Nr.7479 Daugavpils–Rēzekne  Autobuss, kas no Daugavpils 
autoostas izbrauc katru dienu 
plkst.7.10, mainīs apstāšanās 
laiku pieturvietās ceļa posmā no 
pieturvietas Lociki līdz 
Rēzeknes autoostai. 
 

 Autobuss, kas no Rēzeknes 
autoostas izbrauc katru dienu 
plkst.10.30, mainīs apstāšanās 
laiku pieturvietās ceļa posmā no 
pieturvietas Malta līdz 
Daugavpils autoostai. 

 

Nr.7541 Daugavpils–Rēzekne–Ludza  Autobuss, kas no Ludzas 
autoostas izbrauc katru dienu 
plkst.16.10, mainīs apstāšanās 
laiku pieturvietās ceļa posmā no 
pieturvietas Malta līdz 
Daugavpils autoostai. 
 

Nr.7543 Daugavpils–Krāslava  Autobuss, kas no Krāslavas 
autoostas izbrauc katru dienu 
plkst.9.00, plkst.13.50 un 
plkst.17.25, mainīs apstāšanās 
laiku pieturvietās ceļa posmā no 
pieturvietas Bancani līdz 
Daugavpils autoostai. 

 

 Autobuss, kas no Krāslavas 
autoostas izbrauc piektdienās 
un svētdienās plkst.18.50, 
mainīs apstāšanās laiku 
pieturvietās ceļa posmā no 
pieturvietas Bancani līdz 
Daugavpils autoostai. 



 Autobuss, kas no Daugavpils 
autoostas izbrauc katru dienu 
plkst.16.35, plkst.17.35 un 
plkst.19.35, mainīs apstāšanās 
laiku pieturvietās ceļa posmā no 
pieturvietas Naujenes skola līdz 
Krāslavas autoostai. 
 

 Autobuss, kas no Daugavpils 
autoostas izbrauc piektdienās 
un svētdienās plkst.21.10, 
mainīs apstāšanās laiku 
pieturvietās ceļa posmā no 
pieturvietas Jaunbūve līdz 
Krāslavas autoostai. 

 

Nr.7554 Daugavpils–Dagda  Autobuss, kas no Daugavpils 
autoostas izbrauc katru dienu 
plkst.10.10, pasažieru apmaiņu 
veiks arī pieturvietā Bērnunams 
un Ozoliņi, kā arī mainīs 
apstāšanās laiku pieturvietās 
ceļa posmā no pieturvietas 
Naujenes skola līdz Dagdas 
autoostai. 

 

 Autobuss no Dagdas autoostas 
turpmāk izbrauks katru dienu 
plkst.7.10 un plkst.10.20, kā arī 
pasažieru apmaiņa veiks arī 
pieturvietā Bērnunams un 
Ozoliņi (līdz šim autobuss 
izbrauca attiecīgi plkst.7.00 un 
plkst.10.10). 
 

 Autobuss, kas no Daugavpils 
autoostas izbrauc katru dienu 
plkst.15.50, pasažieru apmaiņu 
veiks arī pieturvietā Bērnunams 
un Ozoliņi. 

 

Nr.7555 Daugavpils–Indra  Autobuss, kas no Daugavpils 
autoostas izbrauc katru dienu 
plkst.13.10, pasažieru apmaiņu 
veiks arī pieturvietā Rožu ciems. 

 

 Autobuss, kas no pieturvietas 
Indra izbrauc katru dienu 
plkst.15.20, pasažieru apmaiņu 
veiks arī pieturvietā Rožu ciems, 
kā arī mainīs apstāšanās laiku 
pieturvietās ceļa posmā no 
pieturvietas Bancani līdz 
Daugavpils autoostai. 



 

Nr.7560 Daugavpils–Aglona–Dagda–
Daugavpils 

 Autobuss no Daugavpils 
autoostas turpmāk izbrauks 
katru dienu plkst.12.45 (līdz šim 
tas izbrauca plkst.12.25). 
 

Nr.7983 Rīga–Daugavpils  Autobuss, kas no Rīgas 
starptautiskās autoostas izbrauc 
darbadienās plkst.8.40, mainīs 
apstāšanās laiku pieturvietā 
Aizkraukles stacija, Koknese un 
Pļaviņas. 
 

 Autobuss, kas no Daugavpils 
autoostas izbrauc svētdienās 
plkst.20.00, mainīs apstāšanās 
laiku pieturvietās ceļa posmā no 
pieturvietas Līvāni līdz Rīgas 
starptautiskajai autoostai. 

 


